
Podlahové držák (výtah) pro ploché obrazovky, max. 120 kg

Rychlá a snadná instalace podlahového „výtahu“, který umožňuje elektrické výškové nastavení obrazovky. Výtah je vybaven
držákem obrazovky, který disponuje VESA držákem, takže je vhodný pro téměř každý displej. Upozornění: Pokud je obrazovka
příliš velká (VESA 600 - 500/600 nebo VESA 800-500 / 600), použijte adaptér MD 052B7280. Jednotka vyžaduje umístění na
speciálně vytvořenou základní desku (MD-052B7210), nebo těsně u zdi, za kterou může být upevněn s nastavitelnou montážní
sadou na zeď (MD-052B7230). Tento držák je dodáván s dálkovým ovládáním pro nastavení výšky displeje až 600 mm. Za
držákem je dostatek místa pro umístění mini PC. Pro použití tenkého klienta PC VESA 75/100 je montážní držák obsažen.

Všechny ochranné známky jsou registrovány a chráněny. Vyhrazené právo na změny. Veškeré ploché panely LCD splňují normu ISO-9241-307:2008
v oblasti počtu vadných pixelů.

© IIYAMA CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED

MD 052G7200

28.04.2024 17:29:34


